СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ
от 17.02.2016 № 9/2016-НА
О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Турапина Н.Д.

За активную работу и большой личный вклад в обеспечение безопасности города Реутов, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Турапина Николая Дмитриевича – Заместителя Главы Администрации города Реутов.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

С.Г. Юров
Принято Решением
Совета депутатов

города Реутов

от 17.02.2016 № 217/42